inghamshire, which Robert de Pinkeney held from the aforesaido

Henry. The following fines record these transactions:—

“ Hæc est finalis concordia facta &c. ... in crastino Söi Mat

thæi Apostoli anno regni Regis Johannis quarto inter HENRicUM

DE GoRAM petentem et Petrum de Craneslee tenentem de feodo

unius militis in Craneslee . . . . Petrus recognovit prædictum

feodum militis cum pertinentiis esse jus et hereditatem Henrici;

et pro hac concessione &c. . . . idem Henricus concessit præ

dicto Petro prædictum feodum &c. . . . tenendum sibi et here

dibus suis de prædicto Henrico et heredibus suis in perpetuum,

faciendo inde servicium unius militis, et reddendo annuatim i

sprevarium sornum, vel ii solidos &c. . . . pro omni servicio.”

* Hæc est finalis concordia facta &c. . . . a die Söæ Trini

tatis &c. . . . inter HENRicuM DE GonHAM petentem et Ri

cardum Marescallum tenentem de feodo unius militis in Flore

. . . Henricus recognovit totum praedictum feodum &c. . . .

esse jus ipsius Ricardi, tenendum sibi et heredibus suis de ipso

Henrico et heredibus suis in perpetuum, per servicium unius

militis inde faciendum pro omni servicio ; et pro hac recognitione

&c. . . . Ricardus remisit &c. . . . Henrico et heredibus suis

in perpetuum totum jus et clameum quod habuit vel habere po

tuit in servicio feodi unius militis cum pertinentiis quod Petrus

filius Hugonis tenuit de ipso Henrico in Cranslee, et in servicio

feodi unius militis et dimidii quod Robertus de Pinkeny tenuit

de ipso Henrico in Wengave et Roulesham.”

a monk of Kirkstead Abbey, Lincolnshire, witnessed a charter there in 1161,

(Kirkstead Cartulary, MSS. Cott. Vesp. E. xv111. f. 216; also Holles's well

indexed transcript of the same, MSS. Lansd. 207 E. p. 319) ; but from what

family he came is altogether unknown.

* Fin. (Northamp.) 4 Joh. crast. Sci. Matth. Apost.

* Fin. (Northamp.) 10 Joh. Trin.
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2. WILLIAM DE GoRHAM occurs in 1233 as possessed of the

same subinfeudations: in that year a fine was levied between

William de l'Isle plaintiff, and William de Gorham deforcient,

on the customs and services for the lands held by William de

Gorham in Cransley, Flore, Wingrave, and Rolvesham, by the

service of three fees and a half for all his lands.P

** Hæc est finalis concordia facta in curia Domini Regis apud

Westm', die Martis proxima post translationem beati Thomæ

Martyris, anno regni Regis Henrici filii Regis Johannis septi

modecimo &c. . . . . inter Willielmum de Insula querentem et

WiLLiELMUM DE GoRHAM deforeientem, de consuetudinibus et

serviciis quæ idem Willielmus de Insula exigebat de prædicto

WiLLiELMo DE GoRHAM de liberis tenementis quæ de eo tenet

in Cranesle et in Flore in comitatu Northampt', et in Weng^ve

et Relvesham in comitatu Buck'. Unde idem Willielmus exi

gebat quod prædictus WiLLiELMUs DE GoRHAM faceret ei ser

vicium unius militis pro prædicto tenenento in Cranesle; et

servicium unius militis pro prædicto tenemento in Flore ; et ser

vicium unius militis et dimidii pro prædictis tenementis in Wen

grave et in Rolvesham. Unde placitum fuit inter eos in eadem

curia; scilicet, quod prædictus WiLLiELMUs DE GoRHAM re

cognovit et concessit quod ipse et heredes sui de cetero facient

prædicto Willielmo de Insula et heredibus suis servicium unius

militis de tenemento quod de eo tenet in Cransle; et servicium

unius militis de tenemento quod de eo tenet in Flore; et servi

cium unius militis et dimidii de tenementis quæ de eo tenet in

Wengrave et in Rolvesham. Et præterea idem WiLLiELMUs

DE GoRHAM dedit prædicto Willielmo de Insula xx marcas ar

genti. Et pro hac recognitione &c. . . . . idem Willielmus de

Insula remisit, et quiet' clamavit, de se et heredibus suis, ipsi

WILLIELMo DE GoRHAM, et heredibus suis, omnia arreragia

prædictorum serviciorum, quæ ab eodem WiLLiELMo exigebat

usque ad diem quo hæc concordia facta fuit.”

8. WiLLiAM DE GoRHAM, a descendant and probably the son

of the preceding person, appears to have died in or shortly be

fore 1296; for in that year Hugh de Cransley held one knight's

fee in Cransley, and Margaret Dru held one knight's fee in Flore,

* Fin. (Divers. com.) 17 Hen. III.
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each respectively of the heirs of William de Gorham, who held

of the heirs of Roger de l'Isle, who held of William or Ingelram

de Fenles."

4. Sir HUGH DE GoRHAM was doubtless of the Northamp

tonshire family of that name, but his descent has not been ascer

tained. He first occurs about 1280, as having married Mar

gery, sole daughter of Sir William l’Angevin ", of Whaplode, in

Lincolnshire, by Alicia his wife. Her father died about 1270;

and her mother early in 1276, possessed of lands in Whaplode

and Holbeach, called le Neweland, with a marsh belonging to

them, being her dower: these were held from Henry Longchamp,

who was deceased, leaving a daughter, Alicia, a minor; Margery

Angevin being also, it may be presumed, under age, the King took